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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11718003M

2. Data e Regjistrimit 18/05/2021
3. Emri i Subjektit ALDERO 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga "Albatrans", zona 
kadastrale 3712, nr pasurise 290/50, Vaqarr, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence inxhinierike per veprat hidroenergjitike dhe 

hidroteknike. Bujqesi  perfshire serat dhe magazinat e 
produkteve bujqesore. Gjithashtu  shoqeria do te mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, financiar, qe 
gjykohet  e nevojshme dhe e dobishme per realizimin  e 
objektit  te shoqerise, perfshire shitjen e mjeteve  te 
shoqerise si makinerite, pajisjet, marrja dhe dhenia  me qira, 
te qenit garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne shoqeri te 
tjera. Se fundi, shoqeria ''ALDERO 2021"  sh.p.k  mund te 
kryeje cdo operacion  tregtar, operacione  qe lidhen me 
pasurite  e luajtshme  dhe  te paluajtshme, operacione  
financiare  dhe  kredimarrje,  t'u jape garanci te treteve si  
dhe te bleje dhe shese ose marre me qira  ndermarrje,  dege 
ndermarrjesh, si dhe te kete pjesemarrje  ne shoqeri te tjera, 
ente ose konsorciume,  te themeluara   apo ne themelim  e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem, me te vetin 
apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Aktivitete te ndermjetesimit per shitjen e makinerive, 
pajisjeve industriale, anijeve dhe avioneve.
Luan Parllaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2021                Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët LuanParllaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALDERO 2021
E-Mail: lparllaku@hotmail.com  
Telefon: 0686057891  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


